

Изменения в учредительный документ
юридического лица ОГРН 1023701514209,
представлены при внесении в ЕГРЮЛ
записи от 29.11.2021 за ГРН 2213700297622



**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

сведения о сертификате эл

Сертификат: 11ССС30004AD7FBE4E1B51FCD96F3EAE
Владелец: Балакин Евгений Юрьевич
ИФНС России по г. Иваново
Действителен: с 08.04.2021 по 08.04.2022

УТВЕРЖДЕНЫ

**Приказом управления образования и
молодежной политики
администрации городского округа
Кохма от 08.11.2021 № 113**

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

**Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 11
«Теремок» городского округа Кохма Ивановской
области**

Кохма, 2021

1. В абзаце 2 п.2.5. главы 2 слова «художественной и социально-педагогической направленности» исключить.
2. Абзац 5 пункта 2.5. главы 2 дополнить словами «(без взимания платы)».
3. В п.3.1. главы 3 слова «основной образовательной программой дошкольного образования» заменить словами «основной общеобразовательной программой - образовательной программой дошкольного образования».
4. В п.3.2. главы 3 слова «Основная образовательная программа дошкольного образования» заменить словами «Основная общеобразовательная программа - образовательная программа дошкольного образования».
5. В п.3.3. главы 3 слова «по основной образовательной программе дошкольного образования» заменить словами «по основной общеобразовательной программе - образовательной программе дошкольного образования».
6. В абзаце 4 п.4.5.3. главы 4 слова «основной образовательной программы» заменить словами «основной общеобразовательной программы - образовательной программы дошкольного образования».
7. В абзаце 9 п.4.5.3. главы 4 слова «основной образовательной программы» заменить словами «основной общеобразовательной программы - образовательной программы дошкольного образования».
8. В абзаце 11 п.4.5.3. главы 4 слова «основной образовательной программы» заменить словами «основной общеобразовательной программы - образовательной программы дошкольного образования».
9. В абзаце 14 п.4.6.7. главы 4 слова «основную образовательную программу» заменить словами «основную общеобразовательную программу – образовательную программу дошкольного образования».